Corretiva  e  Preventiva,  com
fornecimento  de  peças,  componentes
elétricos, eletrônicos e mecânicos em 01
(uma)  Plataforma  da  Marca
Thyssenkrupp, Modelo STH-2

Serviço 12 R$ 664,16 R$ 7.970,00

12.2. O custo anual total estimado da contratação é de R$ 15.940,00 (quinze mil, novecentos
e quarenta reais).

13. DO RECEBIMENTO E ACEITAÇÃO DO OBJETO

13.1.  A emissão da Nota Fiscal/Fatura deve ser  precedida do recebimento definitivo dos
serviços, nos termos abaixo. 
13.2. No prazo de até 7 (sete) dias corridos do adimplemento da parcela, a CONTRATADA

[...]

Os  critérios  de  qualificação  econômica  a  serem  atendidos  pelo  fornecedor  estão
previstos no Edital.
20.3.  Os critérios de qualificação técnica a  serem atendidos pelo fornecedor  serão estão
prevista no Edital.
20.4. Os critérios de aceitabilidade de preços serão:

20.4.1. Valor Global: R$ R$ 15.940,00 (quinze mil, novecentos e quarenta reais), valor
estimado da contratação;
20.4.2. Valores unitários: conforme tabela do orçamento estimado de preços subitem
12.1 deste Edital.

20.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.
20.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.